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Kategorie A 6.-9. Klasse Madchen

Rang Name Zeit Vorlauf Zeit Final
1. Lynn Sutter 9.47" 8.85"

2 Aline von Hoff 9.51" 8.99"

3. Leonie Attiger 10.17" 10.15"
4 Flavia Kunz 11.82" 10.88"
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Kategorie A 6.-9. Klasse Knaben

Rang Name Zeit Vorlauf Zeit Final
1. Janik R6thlin 8.91" 8.73"

2 Colin Elsener 9.19" 8.88"

3. Maicol Steger 10.14" 10.23"
4 Julian von Hoff 10.54" 10.41"
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Kategorie B 3.-5. Klasse Madchen

Rang
1.

2
3.
4

Name

Maritza Steger

Sarah Rudolf
Gwendolin Seelhofer
Inka Vihreapuu
Selina Attiger
Lucienne Elsener
Cristina Fiumefreddo
Anna Rosler

Zeit Vorlauf
9.65"
10.19"
11.36"
11.27"
11.68"
12.04"
11.74"
12.22"

Zeit Final
9.73"
10.52"
11.58"
11.64"
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Kategorie B 3.-5. Klasse Knaben

Rang Name Zeit Vorlauf Zeit Final
1. Kai Sutter 9.99" 9.53"
2 Henrich Kréger 10.33" 10.01"
3. Tobias Schatti 10.31" 10.16"
4 Jens Seelhofer 10.28" 10.17"

Janis Enderli 10.39"

Kilian Fus 11.84"

ToniKohn 10.81"

Johan Kroger 10.68"

Manuel Moser 11.35"

Elias Muiller 12.04"

Andrin Pfaffen 10.99”
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Kategorie C 1.-2. Klasse Madchen

Rang
1.

2
3.
4

Name

Paula Kohn
Natalie Kroger
Sarina Notter
Luana Mancina
Nele Fischer

Mia Imlig

Ecrin Kaplan
Julienne Steiner
Lynn Wiederkehr

Zeit Vorlauf
11.49"
12.45"
12.98"
13.28"
13.59"
13.88"
14.42"

14"

14.21"

Zeit Final
11.63"
11.96"
12.82"
13.46"
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Kategorie C 1.-2. Klasse Knaben

Rang
1.

2
3.
4

Name

Lian Beyeler

Dario Stillhart
Cyrille Baumann
Serhat Kaplan
Mattia Fiumefreddo
Philipp Imlach
Fabian Miller
Leano Noser

Lias Pfaffen

Leandro Voser

Zeit Vorlauf
10.86"
10.69"
11.86"
11.89"
12.69"
12.34"
12.88"
13.62"
12.14"
12.52"

Zeit Final
10.99"
11.15"
11.84"
12.34"
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Kategorie D Kindergarten und jiinger Madchen

Rang Name Zeit Vorlauf Zeit Final
1. Meeri Vihredpuu 18.42" 17.92"
2. Enya Notter 19.03" 17.96"

Sophie Beyeler 41.66"

Jara Fritschi 34.34"

Malin Fritschi 27.73"

Elli Koponen 19.9"

Milla Landwehrs 21.44"

Alessia Mancina 24.28"
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Kategorie D Kindergarten und jiinger Knaben

Rang Name Zeit Vorlauf Zeit Final
1. Noel Stillhart 13.59" 13.08"
2. Lenni Miller 13.62" 13.19"
3. Dario Voser 13.69" 13.77"
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